Il Stupski Bieg Charytatywny na Rzecz Zwierzat

StUPSK, 19 pazdziernika 2014

Klasyfikacja dystansu

7 km

Klasyfikacja bieg wg czasu brutto.

Miej. Numer Nazwisko i imie

1 77

2 61

3 72

4 14

5 97

6 80

7 112

8 46

9 116
10 19
11 85
12 74
13 58
14 55
15 81
16 29
17 20
18 33
19 11
20 73
21 104
22 10
23 82
24 93
25 5
26 32
27 31
28 25
29 106
30 88
31 12
32 114
33 23
34 107
35 38
36 7
37 57
38 60
39 24
40 100
41 113
42 54
43 92
4 21
45 76
46 105
47 94
48 34
49 47
50 89
51 48
52 2
53 39
54 1

Stronalz2

FARJASZEWSKI Jakub
BURZYNSKI Aleksander
SKORUPSKI Robert
WASICKI Jacek
SLEFARSKI Andrzej
KOBIEROWSKI Stawomir
KAROLAK Anna

DYJAS Klaudiusz

HURUK Jan

SZYMANSKI Tomasz
KOSICKI Tomasz

BIKON tukasz

KMITA Krzysztof
MAJEROWSKI Zbigniew
TEREFENKO Tomasz
STAWICKI Marek
KASPROWICZ Matgorzata
FIRLONG Maciej
KUCHAREK Marcin
RAWSKI Jarostaw
BONDARENKO Jan
2YLICZ Pawet
KONWINSKI Zbigniew
TEODOROWICZ Jarostaw
JAKIMA Szymon

KOWAL Wiktoria
KOWAL Zbigniew
KRUMPLEWSKI Jarostaw
CHAMERA Krzysztof
tAKOMSKI Wojciech
THEIL Arkadiusz
SZWARC Grzegorz
SZEWCZUK Andrzej
ZDUNCZYK Tomasz
NACHYtA Piotr
WOICIEKIAN Stanistaw

WESIERSKA-MULYK Marzena

MAJKOWSKI Krzysztof
KILA Mateusz
MINKOWSKI Marcin
ZBLEWSKI Patryk
PRZYBYSZEWSKA Edyta
SKULSKI Piotr
KWASNIAK Zdzistaw
DZADZ Krzysztof
JANOWICZ Milena
DZIADOSZ Anna
KOSICKA lwona

DYJAS Piotr

RADZIK Tomasz
MIELCZAREK Mateusz
SMAGIEL Mirostaw
KACZMAREK Dariusz
ZGANIACZ Andrzej

Rocz.
1984
1977
1978
1973
1974
1981
1985
1979
1960
1972
1979
1985
1980
1960
1987
1970
1981
1982
1972
1965
1954
1993
1974
1974
1983
2001
1977
1976
1972
1987
1975
1979
1953
1976
1971
1956
1985
1988
1988
1986
1984
1978
1983
1960
1979
1987
1981
1979
1968
1977
1986
1970
1972
1978

Kat.
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
K-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
K-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
K-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
K-1
M-1
M-1
M-1
M-1
K-1
M-1
M-1
M-1
K-1
K-1
K-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1

Klub-Miasto-Kraj

Stupsk (POL)

Team Spirit (POL)

Stopa Stupsk (POL)

Stopa Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

K.B. Goch Bytéw (POL)
Stopa Stupsk (POL)

MOPR Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Team Spirit (POL)
Mechanik (POL)

Siemianice (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Smotdzino (POL)

Stopa Stupsk (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Stopa Stupsk (POL)
Biegajto (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Biegam bo Lubie (POL)
SKLA Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
BMG Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
BBL Stupsk (POL)

BBL Stupsk (POL)

Krepa Stupska (POL)

BBL Stupsk (POL)
Redzikowo (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Kepice (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Ustka (POL)

Stupsk (POL)

Piast Stupsk (POL)
Jezierzyce (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Team Spirit (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
Siemianice (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

K/M  M/Kat
1 1
2 2
3 3
a 4
5 5
6 6

1
7 7
8 8
9 9
10 10
1 11
12 12
13 13
14 14
15 15

2
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
2 2
23 23

3
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
31 31
32 32
33 33

4
34 34
35 35
36 36
37 37

5
38 38
39 39
40 40

6

7

8
41 41
2 8
43 43
a4 44
45 45
46 46

DNF-nie ukoriczyt/a,

StUPSK 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 728580906

Druk: 14-10-19 13:43:28

Wynik
0:24:13
0:25:12
0:27:06
0:27:35
0:28:16
0:28:30
0:29:25
0:29:27
0:29:35
0:30:17
0:30:18
0:30:18
0:30:39
0:30:56
0:31:07
0:31:37
0:31:38
0:31:54
0:31:58
0:32:03
0:32:04
0:32:09
0:32:18
0:32:29
0:32:31
0:32:33
0:32:34
0:32:41
0:32:48
0:33:09
0:33:13
0:33:23
0:33:23
0:33:45
0:33:58
0:33:58
0:34:13
0:34:18
0:34:26
0:34:40
0:34:43
0:34:52
0:35:28
0:35:52
0:36:01
0:36:33
0:36:36
0:36:39
0:36:46
0:36:53
0:36:56
0:37:05
0:37:26
0:37:29



Miej. Numer Nazwisko i imie

55 51
56 62
57 15
58 115
59 71
60 27
61 52
62 79
63 91
64 42
65 96
66 70
67 9
68 87
69 6
70 53
71 99
72 22
73 108
74 63
75 37
76 36
77 90
78 86
79 40
80 95
81 83
82 26
83 16
84 45
85 28
86 66
87 69
88 75
89 68
920 8
91 50
92 30
93 85
94 49
95 111
96 18
97 103
98 S
99 102
100 44
101 4
102 41
103 13
104 43
105 110
106 109
107 67
108 117
109 101
110 98
111 78
112 17
113 65
114 84
115 64
Strona2z2

HOLAK Kamila

KOPINIAK Jacek
WANIEWSKI Stawomir
NAZARKO Matgorzata
MORON Tomasz
LEWANDOWSKA Oliwia
STRZELECKA-DRAGUN Halina
DAMPS Adrian

LENSKI Sebastian

KAZIOJ Ryszard

BORK Karolina

DACZ Edyta

CIStO Grzegorz

SOROKA Tomasz
WtLODARCZYK Marta
DABROWSKA-BALASZ Joanna
SWIDZINSKA Urszula
SZOSTAKIEWICZ-LITYCH Aneta
KAMINSKI Witold
STRANC Agnieszka
tUKASIAK Michat
PUCZYNSKA Katarzyna
MACKO Agnieszka

DANE UKRYTE
BORYSIEWICZ Dawid
GABRYS Stawomir
KAMINSKA-GABRYS Anna
KWIATKOWSKA Sylwia
PEPKO Joanna
CZARNOWSKA Jolanta
LEWANDOWSKA Beata
TWITCHETT lain
BEDNARCZYK Bozena
PIOTROWSKI Tomasz
BEDNARCZYK Arkadiusz
ROWINSKI-KOLAS Tomasz
RZADKOWSKA Maria
RUDNIK Janina
KRASSOWSKI Tomasz
RZADKOWSKI Hubert
ROZENTAL Magdalena
MARCINIEC-KOPROWSKA Iwona
LESNER-MACZYNSKA Monika
GACIARZ Edward
BORODZIUK Aneta
ZYTKOWSKI Michat
KOWALEWSKA Marta
BARTOSZKO Kamila
SLUSARCZYK Julita
KACPRZAK Izabela
NOWAK Agnieszka
SZCZEPANSKI Krzysztof
NARTOWICZ Ewa
BOGDANOWICZ Beata
JAREMCZAK Renata
MICHALSKA Halszka

NAGI Michat
GAWRONSKA Anna
CHMIEL Martyna
KRASSOWSKI Eugeniusz
ZYWICKI Grzegorz

Rocz.
1982
1985
1963
1976
1976
2004
1955
1988
1977
1953
1980
1982
1972
1986
1984
1977
1987
1973
1973
1975
1970
1987
1978
1990
1982
1970
1971
1979
1981
1965
1978
1971
1975
1980
1973
1973
1975
1977
2008
1970
1987
1977
1983
1943
1981
1973
1978
1997
1967
1997
1986
1978
1961
1989
1984
1989
1984
1984
1990
1953
1990

Kat.
K-1
M-1
M-1
K-1
M-1
K-1
K-1
M-1
M-1
M-1
K-1
K-1
M-1
M-1
K-1
K-1
K-1
K-1
M-1
K-1
M-1
K-1
K-1
M-1
M-1
M-1
K-1
K-1
K-1
K-1
K-1
M-1
K-1
M-1
M-1
M-1
K-1
K-1
M-1
M-1
K-1
K-1
K-1
M-1
K-1
M-1
K-1
K-1
K-1
K-1
K-1
M-1
K-1
K-1
K-1
K-1
M-1
K-1
K-1
M-1
M-1

Klub-Miasto-Kraj
BBL Stupsk (POL)
BBL Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

BBL Stupsk (POL)
Night Runners Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)
Gdynia (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

tosino (POL)

Stupsk (POL)

BBL Stupsk (POL)
BBL Stupsk (POL)
Kobylnica (POL)
Stupsk (POL)

Krepa Stupska (POL)
Night Runners Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Night Runners Stupsk (POL)
BBL Stupsk (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

BBL Stupsk (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

lone badger (GBR)
Kobylnica (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Stopa Stupsk (POL)
BBL Stupsk (POL)
Ustka (POL)

Stupska Krepa (POL)
Stupsk (POL)

Ustka (POL)
Kobylnica (POL)
Stupsk (POL)

Ustka (POL)
Debnica Kaszubska (POL)
Stupsk (POL)

Krepa Stupska (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)
Kobylnica (POL)
Stupsk (POL)

Team USA (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)
Barwino (POL)
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

K/M  M/Kat

9

10

11
12

13
14

15
16
17
18

19

20
21

22
23
24
25
26

27

28
29

30
31
32

33

34
35
36
37
38

39
40
41
42

43
44

a7
48

49

50

51
52

53
54

55

56

57

58
59

60

61
62
63

64
65

66

67

68

69

70
71

9
47
48
10
49
11
12
50
51
52
13
14
53
54
15
16
17
18
55
19
56
20
21
57
58
59
22
23
24
25
26
60
27
61
62
63
28
29
64
65
30
31
32
66
33
67
34
35
36
37
38
68
39
40
41
42
69
43
44
70
71

DNF-nie ukoriczyt/a,

StUPSK 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 728580906

Druk: 14-10-19 13:43:28

Wynik
0:37:39
0:37:45
0:38:00
0:38:00
0:38:01
0:38:14
0:38:18
0:38:36
0:38:59
0:39:06
0:39:17
0:39:20
0:39:24
0:39:35
0:39:45
0:39:45
0:39:48
0:40:21
0:40:24
0:40:25
0:40:36
0:40:38
0:40:39
0:40:47
0:40:50
0:40:57
0:40:57
0:40:57
0:41:00
0:41:01
0:41:13
0:41:45
0:41:47
0:41:47
0:41:48
0:42:13
0:42:16
0:42:24
0:43:10
0:43:11
0:43:23
0:43:25
0:43:25
0:43:36
0:43:44
0:43:44
0:44:20
0:46:24
0:46:25
0:46:31
0:46:31
0:46:39
0:46:55
0:48:38
0:49:03
0:50:45
0:52:40
0:52:50
1:00:27
1:00:27
1:00:27



